

Nettosten ApS

Skolebakken 19
8300 Odder

Årsrapport
5. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2018

Mads Lemvigh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nettosten ApS
Skolebakken 19
8300 Odder

e-mailadresse: jacobmarx3@gmail.com

CVR-nr: 37986399

Regnskabsår: 05/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er salg af byggematerialer til havearbejde, herunder i særdeleshed ildfaste sten, mørtel osv. Udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat udviser et underskud på kr. 29.369 Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 kr. 20.631. Af selskabets egenkapital er kr. 50.000 anpartskatpital. Årets resultat er som forventet. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det næstkommende år. Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt over 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres igennem de nuværende aktiviteter. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 5. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-29.329
Resultat af ordinær primær drift		-29.329
Øvrige finansielle omkostninger		40
Ordinært resultat før skat		-29.289
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-29.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.289
I alt		-29.289

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		0
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0